





205	им. Героя РФ А.С. Досягаева» Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.29	Заместитель заведующего филиалом (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.28	Заместитель заведующего филиалом (по ВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.36 А	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.36-1А (27.19.36 А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
206А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
207А (206А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
208А (206А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
209А (206А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
210А (206А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
211А (206А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
212	Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
213	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.21	Сычевский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ А.С. Досягаева» Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.22	Учитель (ППП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
214	Учитель (индивидуальное обучение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.23	Екатерининский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ А.С. Досягаева» Учитель (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
215	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.26	Учитель-логoped	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
216	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стелановский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1 им. Героя РФ А.С. Досягаева»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



27.19.51	Учитель (физкультура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.53	Преподаватель-организатор (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
229	Педагог дополнительного образования (художественная направленность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.19.60	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.61	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.65	Учитель (ГПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.66	Воспитатель (ГКП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.19.62	Воспитатель (ГПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
230	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Добрынина Надежда Михайловна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Муравьева Инна Николаевна

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Скотников Александр Васильевич

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Каланцева Оксана Васильевна

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Колягина Ирина Борисовна

Эксперт (эксперты) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Лобачева Наталья Владиславовна

4860 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

23.10.2024 \_\_\_\_\_ (дата)